BR. 0012.4.6.2012. 
Protokół z posiedzenia nr 20/2012
Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów
z dnia 11 lipca 2012 roku
 
pod przewodnictwem Pawła Śliwowskiego przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji ( lista obecności w załączeniu).
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
1. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem, 
b) zmian w budżecie powiatu na 2012 rok. 
1. Sprawy różne. 
1. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji. Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zaproponował wprowadzenie do porządku posiedzenia w punkcie 3 lit. b projektu uchwały rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji. Następnie zapytał, czy są uwagi lub inne propozycje zmian. Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia wraz z zaproponowana zmiana opowiedziało się 7 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.3). 
Starosta przedstawił projekt uchwały rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem (materiał w załączeniu DRUK NR 48). Poinformował, iż obecny regulamin uchwalony został w 2005 roku i był siedmiokrotnie zmieniany. Z uwagi na jego wielokrotne nowelizacje oraz konieczność dostosowania struktury organizacyjnej starostwa do potrzeb wynikających z nałożonych na Powiat zadań istnieje potrzeba opracowania nowego regulaminu. Dodał, iż zmiany polegają na: utworzeniu samodzielnego stanowiska do spraw zarządzania kryzysowego, spraw obronnych i obrony cywilnej, utworzeniu nowego wydziału budownictwa i inwestycji oraz włączeniu wydziału Biura Rady i Zarządu Powiatu do wydziału organizacyjnego. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 7 członków komisji (jednogłośnie). 

Starosta przedstawił projekt uchwały rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji (materiał w załączeniu DRUK NR 47). Dodał, iż Komendant Policji w Wysokiem Mazowieckiem zwrócił się z prośbą o udzielenie dofinansowana na zakup samochodu osobowego oznakowanego. Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył prośbę i postanowił o udzieleniu dofinansowania w wysokości 20.000 zł. Dodał, iż dofinansowania również udzielił burmistrz miasta Wysokie Mazowieckie w wysokości 10.000 zł oraz wójt gminy Kobylin Borzymy w wysokości 5.000 zł. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 7 członków komisji (jednogłośnie). 

Starosta przedstawił projekt uchwały rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok (materiał w załączeniu DRUK NR 46). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 7 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.4-5). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? Spraw różnych nie zgłoszono. 
	W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 

								Przewodniczący Komisji
								     Paweł Śliwowski 
   



